protopopesc dela *Șiria* (Világos), iar recurenții se vor prezenta — pe lângă stricta observare a § 20 din Reg. — în cutare duminică ori sârbătoare în sfta bis. din *Gâlșă*, spre a-și arată desteritatea cele rituale și oratorice.

Dat din ședința extraordinară a comitetului parohial rom. gr. or. din *Gâlșă*, la 10/23 ianuarie 1910.

Tr. Terebent,
preș. com. par.

Iuliu Groșorean,
not. com. par.

În conțelegere cu ; *Mihail Lucuta,* protoprezbiter.

—□—

Licitațiune minuendă.

Conform decisului comitetului parohial gr. or. român din *Ramna*, Nr.